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

Per informazioni e costi del servizio
chiamate lo 0881.563333
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COMPLESSO EDILIZIO IN VIA MAN-
FREDONIA KM.1-VIA D’ARAGONA-
VIA MONTLUBER appartamenti ed an-
nessi uffici con ampie terrazze; piano
terra uso commerciale o uso artigia-
nale, varie metrature; piazzale con po-
sto auto, box e piano terra. Si valutano
eventuali permute. Cell.   3356261206 

VIA LICEO N. 11  vendesi o fittasi piano
terra, termoautonomo. Cell.   3356261206

NEL GRATTACELO SURDI DI CORSO ROMA ven-
desi appartamento panoramico di 117 mq. (calcolo
TARI). NO AGENZIE. Cell.  3385435944 
ZONA VIA NAPOLI KM 3,800 vendesi app.to posto
a piano romano, composto da: soggiorno, cameretta,
camera da letto, cucinino e bagno, 73 mq., climatiz-
zato, termoautonomo, ristrutturato, con posto auto
recintato, E.95.000,00. Cell.  3476431959 

IN ZONA CENTRALISSIMA vendesi app.to, lumino-
sissimo, 60 mq. Pavimento in gres porcellanato in tut-
ta la casa, 3 piano, no ascens. Ottimo affare
E.70.000,00. Cell.  3287611761 
IN VIA VITTIME CIVILI N. 84 vendesi app.to lumino-
so posto al 3°  piano, doppia esposizione, ampio sa-
lone, 3 camere, cucina abitabile, bagno e ampio ripo-
siglio, Termoutonomo, ascensore, buono stato, 130
mq. calpestabili, NO AGENZIE. Vero affare
E.160.000,00 Cell.  3289586320 

PORZIONE DI QUADRIFAMILIARE di nuova
costruzione, composta da p.terra di c.a. 60 mq.,
con giardino annesso, esterno, di c.a. 60 mq.
App.to al 1°  piano composto da 4 vani e acces-
sori con ampia veranda. E.304.000,00 Tel.  CASA
MIA Servizi Immobiliari Corso Roma 114/d
Cell.   3494272311 
MACCHIA GIALLA: Via San Pietro, app.to al pia-
no medio con ascensore composto da ingresso,
soggiorno a vista con lato cottura, ampio disim-
pegno, camera da letto e bagno. BOX AUTO
SOPPALCATO. Prezzo di vendita E.110.000,00.
Classe energetica G. Tel.  CASA MIA Servizi Im-
mobiliari Corso Roma 114/d Cell.   3494272311 
VIALE CANDELARO: IN CONTESTO RECINTA-
TO con cortile condominiale piantumato e pavi-
mentato, app.to tripla esposizione: ingr., salone,
cucina, 2 camere da letto, bagno e ripost., POSSI-
BILITA’ DI CANTINA c.a.10 mq. POSTO AUTO IN
CORTILE CONDOMINIALE. Cl. En. G. E.99.000.
Tel.  CASA MIA Servizi Immobiliari Corso Ro-
ma 114/d Cell.   3494272311 
VIA DON LUIGI STURZO: IN CONTESTO RE-
CINTATO, CON CORTILE CONDOMINIALE,
piantumato e pavimentato, app.to tripla esposi-
zione. Ingr., salone doppio, cucina, c. da letto, 2
camerette, bagno e rip. CANTINA al piano terra di
10 mq c.a. POSTO AUTO condominiale assegna-
to. Cl. Energ. F. E.169.000,00 tratt. Tel.  CASA
MIA Servizi Immobiliari Corso Roma 114/d
Cell.   3494272311 
CORSO GIANNONE: Via Domenico Cirillo ap-
partamento con ascensore composto da ingresso
con soggiorno a vista, cucina abitabile, camera da
letto, cameretta, bagno e ripostiglio. Buono stato
e CLIMATIZZATO. Solo E.125.000,00. Classe
energetica G.  Tel.  CASA MIA Servizi Immobi-
liari Corso Roma 114/d Cell.   3494272311 
ZONA VIALE OFANTO, VIA DE AMICIS (PA-
LAZZO TRISCIUOGLIO) in stabile signorile con
cortile condominiale, app.to tripla esposizione,
composto da ingr., sogg. a vista, tinello-cucinino,
2 camera da letto, bagno e ripost. Rifatti infissi,
climatizzato, porta blind. E.136.000. Cl. En. G. Tel.
CASA MIA Servizi Immobiliari Corso Roma
114/d Cell.   3494272311 

VENDESI APP.TI CL. EN. C: via Lucera app.to
mai abitato, 3 vani, cucina e 2 bagni, ottime rifi-
niture a E.182.000,00; via Lucera nuova costru-
zione, app.to ampia sala con cucinotto, 2 ca-
mere, 2 bagni e ripostiglio a E. 149.000,00 pos-
sibilità  box. Tel.  Centro Immobiliare. Largo
Madonnina 1. Foggia. Tel. 0881615555
www.centroimmobiliarefoggia.com Cell.
3298463201 

VENDESI PIANO RIALZATO CL. ENERGETI-
CA G: zona Stadio piano rialzato 80 mq com-
posto da 3 vani, cucina e bagno con 2 giardini
di cui uno carrabile a E. 139.000,00; via Lecce
piano rialzato composto da 3 vani, cucina e ba-
gno con cortile a E.140.000,00.  Tel.  Centro
Immobiliare. Largo Madonnina 1. Foggia.
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
per attivita’ gastronomica. Cerco.  Cell.  3312047988
Email  cibigio@tiscali.it 
LIBERA PROFESSIONISTA cerca stanza in studio as-
sociato, da dividere con altri professionisti. Massima
serietà . Cell.  3204739184 

APPARTAMENTO NON AMMOBILIATO cerco in af-
fitto, con cucina, soggiorno, due camere da letto, ba-
gno e ripostiglio a E.400 mensili, in ottimo stato o di
nuova costruzione. Email trendy1988@hotmail.it
PENSIONATO cerca monolacale in affitto a Foggia.
Prezzo modico. Cell. 3397634599 
SIGNORA ITALIANA cerca appartamento arredato,
massimo E.350,00 mensili.   Cell.  3895243121 

ZONA CENTRO ANGOLO C.SO ROMA, in palazzi-
na patronale affitasi app.to 3 vani ed accessori, a
sposini con lavoro accreditato e referenziato. Spese
condominiali esigue. E.420,00 mensili. Cell.
3384775291 
ZONA AMGAS FITTASI MINI APPARTAMENTI
dotati di climatiz., internet, frigo, tv, letto matrim., cu-
cina, bagno con doccia, anche per un giorno, per al-
cuni giorni del mese o per periodi continuativi. Ideale
per appoggio a Foggia. Da E.20,00/giorno o da
E.300,00/mese. Tel.  0881771548 Cell.   3349653070
Mauro (ore ufficio) 

ZONA PIAZZA ALDO MORO in zona ben ser-

vita, app.to di c.a. 90 mq, composto da: ingr.-

disimpegno, sogg., cucina abitabile, 2 ampie

camere da letto e bagno ristrutturato. Buonis-

simo stato di manutenzione. Climatizzato. 2

balconi (1 con tenda). E.129.000 Tel.  Soluzio-
neCasa Agente Immobiliare Roberto Pada-
lino. www.soluzionecasafoggia.it Cell.
3404173318 ore ufficio 

ZONA CHIESA SAN CIRO (STADIO) - VIA
SILVIO PELLICO app.to composto da: ingr.

con disimpegno, ampio sogg., con cucinotto a

vista, 3 camere da letto, bagno, studiolo e ri-

post. Gres porcellanato zona giorno e marmo

di Apricena zona notte. Infissi da rifare. 2 ampi

balconi. E.130.000 Tel.  SoluzioneCasa
Agente Immobiliare Roberto Padalino.
www.soluzionecasafoggia.it Cell.
3404173318 ore ufficio 

VIA MARINACCIO, ZONA OSPEDALE: ven-

desi appartamento 3 vani accessori, composto

da: ingresso, disimpegno, cucinino e soggior-

no, ampia camera da letto, cameretta, bagno

con antibagno e box mq. 24 con soppalco.

Buono stato. E.145.000,00. Tel.  Soluzione-
Casa Agente Immobiliare Roberto Padalino.
www.soluzionecasafoggia.it Cell.
3404173318 ore ufficio 

AGENTE IMMOBILIARE ROBERTO PADALINO
www.soluzionecasafoggia.it

CELL.340-4173318

APP.TI CLASSE ENERGETICA G: Macchia Gialla
app.to 3 ampie camere, cucinino e 2 bagni con box di
27 mq a E. 220.000,00; via Fares piano rialzato 80 mq
composto da: sala con angolo cottura, 2 camere e
bagno con giardino a E. 149.000,00.   Tel.  Centro
Immobiliare. Largo Madonnina 1. Foggia. Tel.
0881615555 www.centroimmobiliarefoggia.com
Cell.   3298463201 
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ZONA VIA MANZONI  fittasi, solo per uso deposi-
to, seminterrato 20 mq, con piccola finestra. Buo-
ne condizioni. NO ABITAZIONE. Cell.   3336856930 

FOGGIA, ZONA CENTRALE:  cedesi
locale fornito di attrezzi ginnici. Per in-
fo: Cell.   3475104205 

ABITAZIONI
VACANZE

• AFFITTO OFFERTA •
(A PAGAMENTO

CAMERE 
AMMOBILIATE

• OFFERTA •
A PAGAMENTO
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LOCALI CIVILI
INDUSTRIALI

COMMERCIALI
(A PAGAMENTO)

28RODI GARGANICO - VILLETTA A SCHIERA AR-
REDATA IN RESIDENCE “ ILLIRIA”  75 MQ. TRE
LIVELLI: TAVERNA; P. TERRA (SOGG., ANGOLO
COTTURA E BAGNO); 1°  PIANO (2 CAMERE DA
LETTO, BAGNO) GIARDINO (CON DOCCIA AC-
QUA CALDA/FREDDA). POSTO AUTO E PORTIE-
RATO. INGRESSO INDIPENDENTE. ACCESSO
SPIAGGIA PRIVATA. Cell.  3470477284 

ABITAZIONI
VACANZE
• VENDITA •

(A PAGAMENTO)
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FOGGIA - VIA T. FIORE: in contesto signorile, am-
pio app.to 2 vani e accessori composto da: 2 gran-
di camere, cucina abitabile, bagno e ripostiglio,
doppia esposizione. Luminosissimo. Ottimo stato.
E.360. Riscaldamento centrale costo mensile
E.115. Tel.  SoluzioneCasa Agente Immobiliare
Roberto Padalino. www.soluzionecasafoggia.it
Cell.   3404173318 ore ufficio 
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
E.250. Tel.  Centro Immobiliare. Largo Madonnina
1. Foggia. Tel. 0881615555 www.centroimmobilia-
refoggia.com Cell.   3298463201 

ZONA CARMINE VECCHIO: Via Ortovecchio,
appartamento al piano terra composto da ingres-
so soggiorno a vista, cucinino, camera da letto,
cameretta, bagno e ripostiglio. ARREDATO. Prez-
zo affitto E.320,00 mensili. Classe energetica G.
Tel.  CASA MIA Servizi Immobiliari Corso Ro-
ma 114/d Cell.   3494272311 
VIALE DI VITTORIO: in stabile signorile, con ser-
vizio di portierato, appartamento per uso studio
composto da ingresso con sala d’attesa a vista,
ampia camera, bagno. Prezzo affitto E.250,00
mensili. Classe energetica G. Tel.  CASA MIA
Servizi Immobiliari Corso Roma 114/d Cell.
3494272311 

VIA CASTELLUCCIO: appartamento per single
con ingresso indipendente da corte comune,
composto da ingresso cucina a vista, camera da
letto e bagno. ARREDATO. Posto auto nella corte
comune. Prezzo affitto E.300,00 mensili. Classe
energetica G. Tel.  CASA MIA Servizi Immobilia-
ri Corso Roma 114/d Cell.   3494272311 

PIAZZA S. FRANCESCO: in ottimo stabile, fittasi
ampio e luminoso app.to 4 vani e accessori: ingr.
disimpegno, salone, 3 camere, cucina abitab., ba-
gno e ripost.. Ripostiglio sottotetto di mq.10 c.a..
Ristrutturato. Libero subito. Da vedere. E.500,00
Tel.  SoluzioneCasa Agente Immobiliare Rober-
to Padalino. www.soluzionecasafoggia.it Cell.
3404173318 ore ufficio 
VIA VITTIME CIVILI: app.to 5 vani acc.ri mq. 160
composto da: ampio ingr. disimpegno, cucina abi-
tab. grande mq. 30 c.a., salone doppio, 3 camere
da letto, bagno, 2 ripostigli e lavanderia. Ottimo
stato. Ideale per ufficio o abitazione. E.520,00  Tel.
SoluzioneCasa Agente Immobiliare Roberto Pa-
dalino. www.soluzionecasafoggia.it Cell.
3404173318 ore ufficio 

AGENTE IMMOBILIARE ROBERTO PADALINO
www.soluzionecasafoggia.it

CELL.340-4173318

ZONA COMUNE: APP.TO AL 1°  PIANO, termoau-
tonomo, indipendente, senza condominio;  disponibi-
le stanza piccola a E.150,00 e stanza doppia con letti
singoli e stanza doppia con letto matrimoniale,
E.250,00, spese escluse. (Per studenti, lavoratori an-
che stranieri). Cell.  3701043911 
A FOGGIA, ZONA CENTRALE, VIA ENZO FIORIT-
TO nei pressi delle Facoltà  umanistiche, fittasi stan-
ze arredate, a studentesse/lavoratrici non residenti, in
app.to di 4 vani e acc., 3°  piano con ascensore, cuci-
na abit., lavatrice, possibilità  internet, tv, contratto
senza spese. Tel.  0881636985 Cell.   3282408136 o
3392662009 

VIA SAN FRANCESCO FASANI (ZONA MACCHIA
GIALLA) fiitasi a studentessa o giovane lavoratrice
referenziata, camera singola arredata, con bagno
personale, in appartamento condiviso con altra ra-
gazza, munito di tutti i comfort. Prezzo modico. Tel.
0881688447 Cell.   3280988786 oppure 3202318222 
FOGGIA - VIA LUCIO DE PALMA N. 11 fittasi ca-

mera singola ammobiliata a studenti o lavoratori (im-
piegati o professionisti) in ampio app.to di recente co-
struzione, dotato di doppi servizi, ascensore, lavatrice
ed ogni comfort (possibilità  box). Cell.  3285808960 
IN ZONA PIAZZA SAN FRANCESCO affittasi ca-
mere singole ammobiliate con lavatrice, tv, clima e ri-
scaldamento autonomo, per soli uomini non residenti
ad E.130,00 la camera piccola e E.170,00 la camera
grande, incluso spese di condominio. Tel.
0881778790 Cell.   3407987343 

TERRENI

• VENDO • CERCO •
(A PAGAMENTO)
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ZONA FOGGIA E PROVINCIA cerco terreni da acqui-
stare o riscattare. Cell.  3294573245 

LOCALE DI 160 MQ con annesso piazzale di  800
mq o 1.300 mq, via Manfredonia. Fittasi. Tel.
0881724783 ore ufficio 
PIAZZALE DI 500 MQ predisposto per autolavaggio,
interamente recintato, in Via Manfredonia. Fittasi. Tel.
0881724783 ore ufficio 
BOX sottoscala o cantinola cerco, preferibilmente in
zona rione martucci o villaggio artigiani, eventual-
mente di c.a 10 mq. Cell.  3428183760 
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Volete vendere, affittare, comprare una macchina o qualsiasi altro veicolo? Privati o concessionari, questa è la rubrica giusta per voi!
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